РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2022№03
дер. Колтуши

	О внесении изменений в постановление от 18.02.2021 № 90 «О создании комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст.94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 18.02.2021 №90 «О создании комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 и Приложение 2 к Положению о комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденному Постановлением, изложить в редакции согласно Приложению 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

Глава администрации                                                               	А.В. Комарницкая

Приложение 1
к постановлению  администрации
МО Колтушское СП
№ 03от 10.01.2022года

Журнал входящей документации на Комиссию

	№ п/п
	№ отчета
	Дата подачи документов на комиссию
	Ответственный исполнитель
	№ и дата МК, договора
	Наименование контрагента, предмет МК, договора
	Подпись
	отметка о возврате
док-тов

[bookmark: _GoBack]
Приложение 2
к постановлению  администрации
МО Колтушское СП
№ 03 от 10.01.2022 года

Журнал регистрации документации на оплату

	Дата
	№ отчета
	№ и дата МК, договора
	Наименование услуги
	Подпись